GB/T 4074.6－2008《绕组线试验方法　第6部分：热性能》

国家标准第1号修改单编制说明
一、任务来源及编制过程

GB/T 4074.6-2008《绕组线试验方法 第6部分：热性能》在2008年12月1日实施以后发现了表3中存在编辑性错误，为便于标准的实施，提出此修改单。

标准起草工作组根据标准实施过程中反馈的情况，制定此修改单，并在2009年11月召开的全国电线电缆标准化技术委员会二届六次会议暨标准审查会上审查，经审查，该修改单获得一致通过。
二、修改内容

表3中对于“导体标称直径大于0.800mm小于或等于1.250mm”规格的产品，试验时在交叉点上施加的负荷应为18.00N（GB/T 4074.6-2008《绕组线试验方法 第6部分：热性能》中出现编辑性错误，将数据18.00误写成了10.00），故此次修改单用下表代替表3：

表3　在交叉点上施加的负荷
	导体标称直径

mm
	负荷

N
	导体标称直径

mm
	负荷

N

	大于
	小于或等于
	
	大于
	小于或等于
	

	0.020

0.032

0.050

0.080

0.125

0.200
	0.032

0.050

0.080

0.125

0.200

0.315
	0.25

0.40

0.70

1.25

2.20

2.20
	0.315

0.500

0.800

1.250

2.000


	0.500

0.800

1.250

2.000

－


	4.50

9.00

18.00

36.00

70.00




